ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(шестнадцатое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

15.12.2010 г.            №  93
О перспективном плане работы совета

депутатов Лодейнопольского городского

поселения Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области
второго созыва на 2011 год

   В соответствии с пунктом 9.8 раздела 9 Регламента совета депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 09.09.2009 года № 269, совет депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   решил:

1. Утвердить перспективный план работы совета депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области второго созыва на 2011 год согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Лодейнопольского
городского поселения                                                                     В.М.  Радкевич

Приложение

к решению совета депутатов

Лодейнопольского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от  15.12.2010 г. № 93
Перспективный план

работы совета депутатов Лодейнопольского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области второго созыва

 на 2011 год

	№ п/п
	Сроки
проведения заседания совета
депутатов
	Вопросы, вносимые на

 рассмотрение совета депутатов
	Докладчик
	Ответственные
за подготовку
вопроса

	1.
	Февраль - март
	Отчет главы Лодейнопольского городского поселения о работе за 2010 год
	Радкевич В.М. – глава Лодейнопольского городского поселения

	Отчет главы Администрации Лодейнопольского городского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Лодейнопольского городского поселения за 2010 год
	Пуфаль В.Э. – глава Администрации
	Постоянные комиссии, отдел по управлению муниципальным хозяйством

	Об основных направлениях социально-экономического развития Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2011 год
	Пуфаль В.Э. – глава Администрации
	Постоянные комиссии, отдел по управлению муниципальным хозяйством

	О внесении изменений и дополнений в устав Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Свинцова Е.Е.  – юрисконсульт Администрации
	Постоянные комиссии, юрисконсульт

	2.
	Апрель
	Об исполнении бюджета Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2010 год
	Макусева Л.А. – председатель комитета финансов Администрации муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, комитет финансов Администрации муниципального района

	3.
	Май - июнь
	Об исполнении бюджета Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2011 года
	Макусева Л.А. – председатель комитета финансов Администрации муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, комитет финансов Администрации муниципального района

	О ходе выполнения решения совета депутатов МО Лодейнопольское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области первого созыва от 25.04.2007 г. № 118 «Информация о работе отдела внутренних дел по Лодейнопольскому району по охране общественного порядка на территории Лодейнопольского городского поселения»
	Грознов Д.Е. – начальник ОВД по Лодейнопольскому району
	Постоянная комиссия по социальным вопросам, ОВД по Лодейнопольскому району

	Об утверждении правил землепользования и застройки г. Лодейное Поле
	Чурилова И.И. – заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район
	Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, отдел архитектуры и градостроительства Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район

	Отчет о работе постоянной комиссии по социальным вопросам
	Ермолаев П.Ю. -

председатель ПК по социальным вопросам
	Постоянная комиссия по социальным вопросам

	4.
	Август - сентябрь
	О ходе подготовки предприятий жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2011 – 2012 г.
	Тарелкин С.В. – заместитель главы Администрации, заведующий отделом по управлению муниципальным хозяйством
	Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, отдел по управлению муниципальным хозяйством

	Об исполнении бюджета Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2011 года
	Макусева Л.А. – председатель комитета финансов Администрации муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, комитет финансов Администрации муниципального района

	О работе с обращениями граждан в органах местного самоуправления Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Пуфаль В.Э. – глава Администрации
	Постоянная комиссия по социальным вопросам, ведущий специалист по организационным и общим вопросам, советник главы муниципального района

	О ходе выполнения решения совета депутатов МО Лодейнопольское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области первого созыва от 27.08.2008 г. № 196 «Информация Лодейнопольской городской прокуратуры о состоянии законности на территории Лодейнопольского городского поселения»
	Пирятинский Ф.А. – Лодейно-польский городской прокурор
	Постоянная комиссия по социальным вопросам, Лодейнопольская городская прокуратура

	Об утверждении генерального плана Лодейнопольского городского поселения применительно к г. Лодейное Поле
	Чурилова И.И. – заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район
	Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, отдел архитектуры и градостроительства Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район

	О ходе выполнения решения совета депутатов МО Лодейнопольское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области первого созыва от 31.10.2007 г. № 144 «О работе Администрации по пополнению доходной части бюджета муниципального образования Лодейнопольское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
	Пуфаль В.Э. – глава Администрации
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, отдел по управлению муниципальным имуществом и земельной политике

	Об утверждении плана мероприятий по муниципальному финансовому контролю в Лодейнопольском городском поселении на 2012 год

	Николаева Н.В. – главный бухгалтер
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, бухгалтерия

	5.
	Ноябрь - декабрь
	О бюджете Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2012 год
	Макусева Л.А. – председатель комитета финансов Администрации муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, комитет финансов Администрации муниципального района

	Об исполнении бюджета Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2011 года
	Макусева Л.А. – председатель комитета финансов Администрации муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, комитет финансов Администрации муниципального района

	О перспективном плане работы совета депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2012 год
	Радкевич В.М. – глава муниципального образования
	Постоянные комиссии, структурные подразделения Администрации

	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2012 год

	Холкин С.М. – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельной политике

	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, отдел по управлению муниципальным имуществом и земельной политике

	О ходе выполнения решения совета депутатов Лодейнопольского городского поселения второго созыва от 30.06.2010 г. № 56 «О развитии физической культуры и массового спорта на территории Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
	Дурандин С.А. – заместитель заведующего отделом по культуре и спортивно-массовой работе
	Постоянная комиссия по социальным вопросам, отдел по культуре и спортивно-массовой работе